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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 187/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
18 ноември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.202 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 13.11.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	…

5.
	Предлог-закон за гаранција на Република Северна Македонија на обврските по Договорот за заем за дополнително финансирање за Проектот за изградба на Автопат – делница Кичево – Охрид кој ќе се склучи меѓу Експорт-импорт банката на Кина и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка - II читање.


13:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.200 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за одбрана - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за лобирање - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за правда за децата - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за Академија за судии и јавни обвинители - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.11.2019
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